
平成 30年 6月吉日 

PTA会員の皆さまへ 

京都工学院高等学校PTA 

会長 石橋 美和 

文化委員長 辻井久美子 

第 1回PTA文化行事 

「カフェテリア試食会＆授業見学」のお知らせ 

 

梅雨の候，保護者の皆さまには日頃よりPTA活動にご協力とご支援を賜り厚くお礼を申し上げます。 

さて，このたびPTA会員相互の交流を図ることを目的に，「カフェテリア試食会＆授業見学」を次のとおり

開催いたします。ご多用中とは存じますが，お誘いあわせの上，ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

※ 参加ご希望の方は，6月 29日（金）までに下記の参加申込書を学級担任へご提出ください。 

※ 本件でのお問い合わせは，谷口教頭までお願いします（電話 075-646-1515）。 

 

記 

 

1 日 時  平成 30年 7月 12日（木） 12:50～14:10 

◆試 食 会 12:50～13:30  受付 12:20～ 

◆授業見学  13:30～14:10  6限目 ≪短縮 40分授業≫ 

2 受 付  中央棟 1階「インフォメーションコモンズ」 

3 参加費  自己負担 200円（PTA会費より一部補てん） 

※当日，受付にて徴収いたします。つり銭のないようにご協力ください。 

 

運営上，参加者多数の場合は，1・2年生保護者を優先とさせていただくこともありますのでご了承ください。

参加申込書の提出後，参加いただける方には，当日の実施要項を担任からお子様へお配りします。 

 なお，参加申込書に記載された個人情報については，他の目的で利用又は提供することはありません。 

 

 

平成 30年 6月   日 

 

第 1回PTA文化行事「カフェテリア試食会＆授業見学」参加申込書 

申込締切 6/29（金） 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ご希望のメニューに○印をつけてください。当日受付時にチケットをお渡しします。 

 

   年   組  保護者氏名（           ） 

 

 緊急連絡先（           ） 

  
A チキンカツディッシュ 

  
B 唐玉ディッシュ 

  
C ロコモコ 

キリトリ 


